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ΑΡ. ΠΡΩΤ. 42133/30.09.2020 
 

ΟΝΟΜΑΣΤΙΚΗ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΘΗΓΗΤΩΝ ΜΟΥΣΙΚΗΣ 
Α/Α ΑΡ. ΠΡΩΤ. Κ.Θ.  ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

1 39162/15.09.2020 101 ΑΛΥΣΣΑΝΔΡΑΚΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΖΑΧΑΡΙΑΣ 

2 39809/18.09.2020 101 ΜΚΡΤΣΙΑΝ ΑΡΜΙΝΕ ΒΑΧΑΝ 

3 39493/17.09.2020 102 ΓΟΥΤΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 

4 38495/11.09.2020 102 ΠΑΡΠΑΙΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 

5 39795/18.09.2020 102 ΚΑΡΑΚΥΡΙΑΚΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ 

6 40957/24.09.2020 102 ΓΙΑΜΑΛΟΓΛΟΥ  ΕΥΓΕΝΙΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

7 38464/11.09.2020 103 ΤΥΡΑ  ΤΑΤΙΑΝΑ ΠΑΝΤΕΛΗΣ 

8 38466/11.09.2020 103 ΣΤΕΡΓΙΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

9 38923/14.09.2020 103 ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

10 39169/15.09.2020 103 ΠΑΣΙΝΙΑΝ ΑΪΝΤΑ ΑΡΤΑΒΑΖΝΤ 

11 39438/16.09.2020 103 ΤΣΙΚΛΙΔΗΣ ΜΕΝΕΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

12 39790/18.09.2020 103 ΛΕΓΑΚΗΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

13 40158/21.09.2020 103 ΜΟΥΡΔΟΥΚΟΥΤΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

14 40196/21.09.2020 103 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΙΔΟΥ  ΕΛΕΝΗ ΜΙΧΑΗΛ 

15 40517/23.09.2020 103 ΣΟΓΟΪΑΝ ΑΝΑΪΤ ΓΙΕΓΙΣ 

16 40800/24.09.2020 103 ΙΝΕΠΕΚΟΓΛΟΥ ΝΥΜΦΟΔΩΡΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 

17 39112/15.09.2020 104 ΚΙΡΚΕΝΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

18 40110/21.09.2020 104 ΜΟΥΝΤΟΥΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

19 40174/21.09.2020 104 ΚΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

20 38498/11.09.2020 105 ΣΑΒΒΑΝΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

21 39494/17.09.2020 105 ΡΑΒΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΠΕΤΡΑΚΗΣ ΜΙΧΑΛΗΣ ΘΟΥΚΥΔΙΔΗΣ 

22 40013/21.09.2020 105 ΡΗΓΑΚΗΣ ΡΗΓΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

23 38433/11.09.2020 106 ΓΚΟΛΓΚΑΡΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

24 38997/15.09.2020 106 ΤΣΙΤΗΡΙΔΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕΤΡΟΣ 

25 40506/23.09.2020 106 ΣΙΓΑΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

26 39164/15.09.2020 107 ΜΙΝΑΡΕΤΖΗΣ 
ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ-

ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΞΕΝΟΦΩΝ 

27 39426/16.09.2020 107 ΤΣΕΛΑ  ΠΕΤΡΟ ΣΩΚΡΑΤΗΣ 

28 39594/17.09.2020 107 ΚΑΡΙΤΖΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

29 40199/21.09.2020 107 ΠΟΛΤΟΡΑΚΟΒΑ ΝΑΤΑΛΙΑ ΤΙΜΟΦΕΪ 

30 39386/16.09.2020 108 ΣΤΡΟΥΣΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 

31 39001/15.09.2020 108 ΖΗΚΟΠΟΥΛΟΣ  ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ   

32 39428/16.09.2020 109 ΜΟΥΣΚΟΪΔΗΣ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΗΡΑΚΛΗΣ 

33 39161/15.09.2020 110 ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ ΗΡΑ-ΚΥΡΙΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

34 39492/17.09.2020 110 ΓΑΡΔΙΚΙΩΤΟΥ ΕΛΕΑΝΝΑ ΣΟΦΟΚΛΗΣ 

35 40492/22.09.2020 110 ΚΑΡΑΒΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

36 40194/21.09.2020 110 ΣΙΜΑΤΟΥ  ΜΑΡΙΑ ΙΕΡΕΜΙΑΣ 

37 40507/23.09.2020 110 ΠΕΤΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

38 40237/21.09.2020 111 ΠΑΠΑΡΙΖΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 

39 40139/21.09.2020 
101, 102, 

103 
ΝΑΣΣΗ ΒΑΪΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

 
 
 

ΑΔΑ: 6ΚΗΛΩΕΚ-ΑΨΜ



2 

 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΩΝ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΘΗΓΗΤΩΝ ΜΟΥΣΙΚΗΣ 

Α/Α ΑΡ. ΠΡΩΤ. Κ.Θ.  ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΛΟΓΟΣ ΑΠΟΡΡΙΨΗΣ 

1 39809/18.09.2020 101 ΜΚΡΤΣΙΑΝ ΑΡΜΙΝΕ ΒΑΧΑΝ 
ΑΝΥΠΟΓΡΑΦΗ 

ΥΠΕΥΘΥΝΗ ΔΗΛΩΣΗ 

2 40517/23.09.2020 103 ΣΟΓΟΪΑΝ ΑΝΑΪΤ ΓΙΕΓΙΣ ΑΝΥΠΟΓΡΑΦΗ ΑΙΤΗΣΗ 

3 40110/21.09.2020 104 ΜΟΥΝΤΟΥΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝΥΠΟΓΡΑΦΗ ΑΙΤΗΣΗ 

4 39001/15.09.2020 108 ΖΗΚΟΠΟΥΛΟΣ  ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ   
ΜΗ ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΗ 

ΑΙΤΗΣΗΣ & ΕΠΑΡΚΩΝ 
ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΩΝ 

5 40139/21.09.2020 
101, 
102, 
103 

ΝΑΣΣΗ ΒΑΪΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
ΥΠΟΒΟΛΗ ΑΙΤΗΣΗΣ ΣΕ 

ΤΡΕΙΣ (3) ΚΩΔΙΚΟΥΣ 
ΘΕΣΗΣ 

 
 
 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΚΑΘΗΓΗΤΩΝ ΜΟΥΣΙΚΗΣ  

Α/Α ΑΡ. ΠΡΩΤ. Κ.Θ.  ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 39162/15.09.2020 101 ΑΛΥΣΣΑΝΔΡΑΚΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΖΑΧΑΡΙΑΣ 75 

              

2 38495/11.09.2020 102 ΠΑΡΠΑΙΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 75 

3 39795/18.09.2020 102 ΚΑΡΑΚΥΡΙΑΚΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ 63 

4 39493/17.09.2020 102 ΓΟΥΤΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 60 

5 40957/24.09.2020 102 ΓΙΑΜΑΛΟΓΛΟΥ  ΕΥΓΕΝΙΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 50 

              

6 39169/15.09.2020 103 ΠΑΣΙΝΙΑΝ ΑΪΝΤΑ ΑΡΤΑΒΑΖΝΤ 85 

7 38464/11.09.2020 103 ΤΥΡΑ  ΤΑΤΙΑΝΑ ΠΑΝΤΕΛΗΣ 80 

8 38466/11.09.2020 103 ΣΤΕΡΓΙΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 80 

9 38923/14.09.2020 103 ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 80 

10 39438/16.09.2020 103 ΤΣΙΚΛΙΔΗΣ ΜΕΝΕΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 79 

11 40800/24.09.2020 103 ΙΝΕΠΕΚΟΓΛΟΥ ΝΥΜΦΟΔΩΡΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 62 

12 40196/21.09.2020 103 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΙΔΟΥ  ΕΛΕΝΗ ΜΙΧΑΗΛ 55 

13 40158/21.09.2020 103 ΜΟΥΡΔΟΥΚΟΥΤΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 28 

14 39790/18.09.2020 103 ΛΕΓΑΚΗΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 26 

              

15 39112/15.09.2020 104 ΚΙΡΚΕΝΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 95 

16 40174/21.09.2020 104 ΚΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 70 

              

17 38498/11.09.2020 105 ΣΑΒΒΑΝΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 90 

18 40013/21.09.2020 105 ΡΗΓΑΚΗΣ ΡΗΓΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 45 

19 39494/17.09.2020 105 
ΡΑΒΑΣΟΠΟΥΛΟΣ 

ΠΕΤΡΑΚΗΣ 
ΜΙΧΑΛΗΣ ΘΟΥΚΥΔΙΔΗΣ 21 

              

20 38433/11.09.2020 106 ΓΚΟΛΓΚΑΡΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 80 

21 40506/23.09.2020 106 ΣΙΓΑΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 35 

22 38997/15.09.2020 106 ΤΣΙΤΗΡΙΔΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕΤΡΟΣ 8 

              

ΑΔΑ: 6ΚΗΛΩΕΚ-ΑΨΜ
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23 39426/16.09.2020 107 ΤΣΕΛΑ  ΠΕΤΡΟ ΣΩΚΡΑΤΗΣ 100 

24 39594/17.09.2020 107 ΚΑΡΙΤΖΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 100 

25 39164/15.09.2020 107 ΜΙΝΑΡΕΤΖΗΣ 
ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ-

ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΞΕΝΟΦΩΝ 61 

26 40199/21.09.2020 107 ΠΟΛΤΟΡΑΚΟΒΑ ΝΑΤΑΛΙΑ ΤΙΜΟΦΕΪ 15 

              

27 39386/16.09.2020 108 ΣΤΡΟΥΣΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 92 

              

28 39428/16.09.2020 109 ΜΟΥΣΚΟΪΔΗΣ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΗΡΑΚΛΗΣ 100 

              

29 39161/15.09.2020 110 ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ ΗΡΑ-ΚΥΡΙΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 81 

30 40507/23.09.2020 110 ΠΕΤΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 73 

31 40492/22.09.2020 110 ΚΑΡΑΒΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 63 

32 40194/21.09.2020 110 ΣΙΜΑΤΟΥ  ΜΑΡΙΑ ΙΕΡΕΜΙΑΣ 58 

33 39492/17.09.2020 110 ΓΑΡΔΙΚΙΩΤΟΥ ΕΛΕΑΝΝΑ ΣΟΦΟΚΛΗΣ 5 

              

34 40237/21.09.2020 111 ΠΑΠΑΡΙΖΟΥ 
ΜΑΡΙΑ-

ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΑ 
ΙΩΑΝΝΗΣ 68 

 
 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΠΙΤΥΧΟΝΤΩΝ ΚΑΘΗΓΗΤΩΝ ΜΟΥΣΙΚΗΣ 
ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΑΤΟΜΩΝ 

ΑΡ. ΠΡΩΤ. Κ.Θ.  ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 39162/15.09.2020 101 ΑΛΥΣΣΑΝΔΡΑΚΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΖΑΧΑΡΙΑΣ 75 

              

1 38495/11.09.2020 102 ΠΑΡΠΑΙΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 75 

              

5 

39169/15.09.2020 103 ΠΑΣΙΝΙΑΝ ΑΪΝΤΑ ΑΡΤΑΒΑΖΝΤ 85 

38464/11.09.2020 103 ΤΥΡΑ  ΤΑΤΙΑΝΑ ΠΑΝΤΕΛΗΣ 80 

38466/11.09.2020 103 ΣΤΕΡΓΙΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 80 

38923/14.09.2020 103 
ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΟΠΟ

ΥΛΟΥ 
ΜΑΡΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 80 

39438/16.09.2020 103 ΤΣΙΚΛΙΔΗΣ ΜΕΝΕΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 79 

              

1 39112/15.09.2020 104 ΚΙΡΚΕΝΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 95 

              

2 
38498/11.09.2020 105 ΣΑΒΒΑΝΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 90 

40013/21.09.2020 105 ΡΗΓΑΚΗΣ ΡΗΓΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 45 

              

1 38433/11.09.2020 106 ΓΚΟΛΓΚΑΡΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 80 

              

3 

39426/16.09.2020 107 ΤΣΕΛΑ  ΠΕΤΡΟ ΣΩΚΡΑΤΗΣ 100 

39594/17.09.2020 107 ΚΑΡΙΤΖΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 100 

39164/15.09.2020 107 ΜΙΝΑΡΕΤΖΗΣ 
ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ-

ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΞΕΝΟΦΩΝ 61 

              

1 39386/16.09.2020 108 ΣΤΡΟΥΣΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 92 

              

ΑΔΑ: 6ΚΗΛΩΕΚ-ΑΨΜ



4 

1 39428/16.09.2020 109 ΜΟΥΣΚΟΪΔΗΣ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΗΡΑΚΛΗΣ 100 

              

2 
39161/15.09.2020 110 ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ ΗΡΑ-ΚΥΡΙΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 81 

40507/23.09.2020 110 ΠΕΤΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 73 

              

1 40237/21.09.2020 111 ΠΑΠΑΡΙΖΟΥ 
ΜΑΡΙΑ-

ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΑ 
ΙΩΑΝΝΗΣ 68 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: 6ΚΗΛΩΕΚ-ΑΨΜ



5 

 

 

Α/Α ΑΡ. ΠΡΩΤ. Κ.Θ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ
ΗΜΕΡ. 

ΓΕΝΝΗΣΗΣ

ΑΝΤΙΓΡ. 

ΤΑΥΤ.

ΥΠΕΥΘΥΝΗ

ΔΗΛΩΣΗ 

ΑΝΤΙΓΡΑΦΑ 

ΤΙΤΛΩΝ 

ΣΠΟΥΔΩΝ

ΒΕΒΑΙΩΣΕΙΣ 

ΑΠΟΔΕΙΞΗΣ 

ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ

ΒΙΟΓΡΑΦΙΚΟ

ΣΗΜΕΙΩΜΑ

ΣΠΟΥΔΕΣ 

(20%)

ΔΙΔΑΚΤΙΚΗ 

ΕΜΠΕΙΡΙΑ-

ΠΡΟΫΠΗΡΕΣΙΑ

(30%)

ΠΡΟΥΠΗΡΕΣ

ΙΑ ΣΤΟΝ 

ΦΟΡΕΑ

(30%)

ΚΑΛΛΙΤΕΧΝ

ΙΚΟ ΕΡΓΟ

(20%)

ΣΥΝΟΛΟ 

ΜΟΡΙΩΝ
ΠΑΡ/ΣΕΙΣ

1 39162/15.09.2020 101 ΑΛΥΣΣΑΝΔΡΑΚΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΖΑΧΑΡΙΑΣ 20/7/1962 NAI NAI NAI NAI NAI 10 30 30 5 75

2 39809/18.09.2020 101 ΜΚΡΤΣΙΑΝ ΑΡΜΙΝΕ ΒΑΧΑΝ 26/12/1982

3 39493/17.09.2020 102 ΓΟΥΤΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 10/4/1982 NAI NAI NAI NAI NAI 20 30 0 10 60

4 38495/11.09.2020 102 ΠΑΡΠΑΙΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 15/4/1966 NAI NAI NAI NAI NAI 15 30 30 0 75

5 39795/18.09.2020 102 ΚΑΡΑΚΥΡΙΑΚΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ 28/1/1974 NAI NAI NAI NAI NAI 15 30 3 15 63

6 40957/24.09.2020 102 ΓΙΑΜΑΛΟΓΛΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 6/2/1970 NAI NAI NAI NAI NAI 15 30 0 5 50

7 38464/11.09.2020 103 ΤΥΡΑ ΤΑΤΙΑΝΑ ΠΑΝΤΕΛΗΣ 13/8/1955 NAI NAI NAI NAI NAI 15 30 30 5 80

8 38466/11.09.2020 103 ΣΤΕΡΓΙΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 13/7/1975 NAI NAI NAI NAI NAI 15 30 30 5 80

9 38923/14.09.2020 103 ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 4/5/1948 NAI NAI NAI NAI NAI 15 30 30 5 80

10 39169/15.09.2020 103 ΠΑΣΙΝΙΑΝ ΑΪΝΤΑ ΑΡΤΑΒΑΖΝΤ 22/9/1947 NAI NAI NAI NAI NAI 15 30 30 10 85

11 39438/16.09.2020 103 ΤΣΙΚΛΙΔΗΣ ΜΕΝΕΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 8/1/1967 NAI NAI NAI NAI NAI 20 30 9 20 79

12 39790/18.09.2020 103 ΛΕΓΑΚΗΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 28/5/1983 NAI NAI NAI NAI NAI 15 6 0 5 26

13 40158/21.09.2020 103 ΜΟΥΡΔΟΥΚΟΥΤΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 19/3/1975 NAI NAI NAI NAI NAI 18 10 0 0 28

14 40196/21.09.2020 103 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΜΙΧΑΗΛ 1/5/1970 NAI NAI NAI NAI NAI 15 30 0 10 55

15 40517/23.09.2020 103 ΣΟΓΟΪΑΝ ΑΝΑΪΤ ΓΙΕΓΙΣ 8/8/1952

16 40800/24.09.2020 103 ΙΝΕΠΕΚΟΓΛΟΥ ΝΥΜΦΟΔΩΡΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 13/9/1972 NAI NAI NAI NAI NAI 17 30 0 15 62

17 39112/15.09.2020 104 ΚΙΡΚΕΝΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 19/2/1977 NAI NAI NAI NAI NAI 20 30 30 15 95

18 40110/21.09.2020 104 ΜΟΥΝΤΟΥΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 7/5/1971

19 40174/21.09.2020 104 ΚΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 10/1/1967 NAI NAI NAI NAI NAI 20 30 0 20 70

20 38498/11.09.2020 105 ΣΑΒΒΑΝΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 30/3/1965 NAI NAI NAI NAI NAI 20 30 30 10 90

21 39494/17.09.2020 105 ΡΑΒΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΠΕΤΡΑΚΗΣ ΜΙΧΑΛΗΣ ΘΟΥΚΥΔΙΔΗΣ 28/9/1982 NAI NAI NAI NAI NAI 10 6 0 5 21

22 40013/21.09.2020 105 ΡΗΓΑΚΗΣ ΡΗΓΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 17/6/1987 NAI NAI NAI NAI NAI 15 10 0 20 45

23 38433/11.09.2020 106 ΓΚΟΛΓΚΑΡΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 3/8/1969 NAI NAI NAI NAI NAI 20 30 10 20 80

24 38997/15.09.2020 106 ΤΣΙΤΗΡΙΔΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕΤΡΟΣ 22/7/1998 NAI NAI NAI NAI NAI 5 3 0 0 8

25 40506/23.09.2020 106 ΣΙΓΑΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 5/8/1973 NAI NAI NAI NAI NAI 5 15 0 15 35

26 39164/15.09.2020 107 ΜΙΝΑΡΕΤΖΗΣ
ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ-

ΓΕΩΡΓΙΟΣ
ΞΕΝΟΦΩΝ 8/6/1989 NAI NAI NAI NAI NAI 20 30 3 8 61

27 39426/16.09.2020 107 ΤΣΕΛΑ ΠΕΤΡΟ ΣΩΚΡΑΤΗΣ 22/8/1977 NAI NAI NAI NAI NAI 20 30 30 20 100

28 39594/17.09.2020 107 ΚΑΡΙΤΖΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 3/12/1979 NAI NAI NAI NAI NAI 20 30 30 20 100

29 40199/21.09.2020 107 ΠΟΛΤΟΡΑΚΟΒΑ ΝΑΤΑΛΙΑ ΤΙΜΟΦΕΪ 4/7/1970 NAI NAI NAI ΌΧΙ NAI 15 0 0 0 15

30 39001/15.09.2020 108 ΖΗΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ

31 39386/16.09.2020 108 ΣΤΡΟΥΣΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 9/9/1972 NAI NAI NAI NAI NAI 17 30 30 15 92

32 39428/16.09.2020 109 ΜΟΥΣΚΟΪΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΗΡΑΚΛΗΣ 14/9/1954 NAI NAI NAI NAI NAI 20 30 30 20 100

33 39161/15.09.2020 110 ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ ΗΡΑ-ΚΥΡΙΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 22/2/1961 NAI NAI NAI NAI NAI 17 30 30 4 81

34 39492/17.09.2020 110 ΓΑΡΔΙΚΙΩΤΟΥ ΕΛΕΑΝΝΑ ΣΟΦΟΚΛΗΣ 25/7/1978 NAI NAI NAI NAI NAI 5 0 0 0 5

35 40492/22.09.2020 110 ΚΑΡΑΒΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 23/1/1969 NAI NAI NAI NAI NAI 18 30 0 15 63

36 40194/21.09.2020 110 ΣΙΜΑΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΕΡΕΜΙΑΣ 1/9/1982 NAI NAI NAI NAI NAI 13 30 0 15 58

37 40507/23.09.2020 110 ΠΕΤΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 12/5/1966 NAI NAI NAI NAI NAI 20 30 3 20 73

38 40237/21.09.2020 111 ΠΑΠΑΡΙΖΟΥ
ΜΑΡΙΑ-

ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΑ
ΙΩΑΝΝΗΣ 10/2/1972 NAI NAI NAI NAI NAI 15 30 3 20 68

39 40139/21.09.2020 101, 102, 103 ΝΑΣΣΗ ΒΑΪΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 30/1/1988

Η ΕΠΙΤΡΟΠΗ

ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΤΑΙ ΛΟΓΩ ΑΝΥΠΟΓΡΑΦΗΣ ΑΙΤΗΣΗΣ

ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΤΑΙ ΛΟΓΩ ΜΗ ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΗΣ ΑΙΤΗΣΗΣ & ΕΠΑΡΚΩΝ ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΩΝ

ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΤΑΙ ΛΟΓΩ ΑΙΤΗΣΕΩΣ ΣΕ ΤΡΕΙΣ ΚΩΔΙΚΟΥΣ ΘΕΣΗΣ

ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΤΑΙ ΛΟΓΩ ΑΝΥΠΟΓΡΑΦΗΣ ΥΠΕΥΘΥΝΗΣ ΔΗΛΩΣΗΣ

ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΤΑΙ ΛΟΓΩ ΑΝΥΠΟΓΡΑΦΗΣ ΑΙΤΗΣΗΣ

ΑΔΑ: 6ΚΗΛΩΕΚ-ΑΨΜ
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